
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 17 ноября 2017 г. N 21

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ
НАСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 24 ИЮНЯ 2011 ГОДА N 14

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ
К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
В КОМИТЕТЕ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ И УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ЕЕ РАБОТЫ"
(С ИЗМЕНЕНИЯМИ)

В целях приведения правовых актов комитета по социальной защите населения Ленинградской
области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 4 Указа Президента
Российской Федерации от 19 сентября 2017 года N 431 "О внесении изменений в некоторые акты
Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о
противодействии коррупции", приказываю:

1. Внести в приказ комитета по социальной защите населения Ленинградской области от 24 июня
2011 года N 14 "Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в
комитете по социальной защите населения Ленинградской области и утверждении положения о порядке
ее работы" (с изменениями) следующие изменения:

приложение 2 (Положение о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта
интересов в комитете по социальной защите населения Ленинградской области) дополнить пунктом 2.7
следующего содержания:

"2.7. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 2.4.1 и 2.4.2 настоящего Положения,
должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и пятом
подпункта "б" и подпункте "д" пункта 2.1 настоящего Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и
заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и
уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта "б" и подпункте "д" пункта 2.1 настоящего
Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 7.3, 7.4.2,
7.6 настоящего Положения или иного решения.".

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель
председателя комитета

по социальной защите населения
Ленинградской области

Н.С.Грибова

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 12.07.2018

Приказ комитета по социальной защите населения Ленинградской
области от 17.11.2017 N 21
"О внесении изменений в приказ к...

consultantplus://offline/ref=F2098DD954066C44E6928F188B2EAADA1D2E383DEBF84706195C2428D1DDD17D0C579A7C96AA41F52EO3O
consultantplus://offline/ref=F2098DD954066C44E6928F188B2EAADA1D2E383DEBF84706195C2428D1DDD17D0C579A7C96AA41F52EO3O
consultantplus://offline/ref=F2098DD954066C44E69290099E2EAADA1E2C323AE3F94706195C2428D12DODO
consultantplus://offline/ref=F2098DD954066C44E69290099E2EAADA1E2C323AE3F94706195C2428D12DODO
consultantplus://offline/ref=F2098DD954066C44E69290099E2EAADA1E2C323AE3F94706195C2428D1DDD17D0C579A7C96AA43F02EOAO
consultantplus://offline/ref=F2098DD954066C44E69290099E2EAADA1E2C323AE3F94706195C2428D1DDD17D0C579A7C96AA43F02EOAO
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

